
 
 
 
 
 

お取引様各位 

令和 6 年 10 月 吉日 

 

 

 

 

 

「米国 Quad Group 社製消耗品」価格改定のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社商品をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 
 

さて、小社にて販売させていただいております米国 Quad Group 社製「消耗品」におき 

ましては、仕入価格の上昇、物流のコストの上昇を受け、昨今大変厳しい環境に置かれてお 

ります。その中、弊社ではコスト削減等に取り組み製品価格の維持に努めてまいりましたが、自助

努力だけではコスト増を吸収できず価格維持が困難な状況となりました。 

 
つきましては、不本意ながら 2024 年 10 月 1 日より価格改定をさせて頂きたくご案内申し

上げます。お取引先様にはご理解・ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

今後共、より一層のご満足をいただけますよう誠心誠意、精励いたす所存です。何とぞ諸

般の事情をご賢察の上、今後とも引き続きお引き立て頂きますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先： フォトテクニカ株式会社 

〒336‐0017 埼玉県さいたま市南区南浦和 1－2－17 

電話 048-871-0067 FAX 048-871-0068 

担当 ： 金 南宰 


